T

rol- N 586 ddd gt-o(-20€(

gy '
L AP SL040 - T o Morpemgzie s

\.ﬁ @ :i: CDMUNE DI GMZANISE '-'i-i.-liﬁ_-'|7.<.-:115;~__3:_,._ e

L L Cod B, SO0 55 TE
3;3 A PROVINGCIA DI CASERTA 0 Datale 13417680
..?‘E;@é. B.owa Q10053 00R%

BECRETONA{  DEL [[ ~¢) {- :“:H
NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA E COORDINATORE DEL CORPO
DI FOLIZIA MUNICTPALE

TLETNDACO

Visto il Decreto Legislative oo 165/2001 “Nerme genersli sull'oedinaenentos del lavara alle dipendenz delle
e seazioni pubbliche” e successive modifiche o Lntegrazioni;

Visto ol Decreta Legislitva n, 267 /3000, di approvazione del Teste Unice sul'ordinamenta delle Autmen:e
Local e seceessive modifiche od j:".[-:"!H::I.‘r"iljl1i_‘,

Vista ln Legpe 0 24171900, dtegrata ¢ modificat da sueeessive disposizinm: normative;

Visto i Regolamenie ufficie e serviz vigente;

Visto il nuavs Crdinamenta Prafessionale dol Personale dol comparta delle Regond ¢ dells

Aurononue loeal;

Visto il vigente contraito colletiive i lavore del personale delle Regioni e delle Antenamie

Toeali;

Drato oo che al 312000, 1 Comandante della P. M., siz, Alessio 13 Nardo, ha cessato il propmo

sapperte di lavare con questa Camune per collocamento in pensione;
Ritenuio
necessario mdeaduare, pestanio, snn Ggora con fenziond di responsabilith delFArves Polizia Municpsle,

nelle moge della copertm defindeva del posta;

chie telp figura vada scelia nell'osminto stesso dell'Aren interessate 2l fne di assicorars la COmENEa

Datn atea che FOperatose di Polizin mumicipale Guuseppe Floro ha gii avute Vinesrico di rezspanzability del

Servizie Poliziz Locale (nf. decreto sindacale del 31.01.2007 prot, n. 1264);

DECRETA

I D conferize all' Cpermors di Pelizis Municipale Flario Gluseppe categ, 0, & decorrere dalia data
odicing, aelle more della definitiva copertura del posta, Responsabile dell*Aren i Polizia

Alimicipale ¢ Coordinatore (el co rpa.

I

Llmdennind i R{'x—'pansnbi]a[ﬁ é guells |:1FI"-'i£|.:I. Cal TR nelly misera fnassian [rrevisia nel cren di

categoria C.

300 D opzasmediere presente decrate al g9 mensionam {I:'|*_~g::|,':r:11|:- ROTUTELG rezponsabile per I prtlica o
all'ufficie ragioneda per Uesecuzione

[L 53IMNDACD

Dot Picoo 1_:|n:nu,

o, s ECER P,
o R (o
! B

Cragwanise, [ 21 pennaio 2000




